



## EJNER HESSEL

# Karrosseritekniker søges til Ejner Hessel i Albertslund

*Har du hænderne skruet godt på, er du engageret og motiveres du af at dygtiggøre dig? Måske du lige nu går i en lignende stilling og har mod på en ny, spændende udfordring hos en af Danmarks største bilforhandlere?*

Vi søger lige nu en alsidig og dygtig karrosseritekniker til vores afdeling i Albertslund. Vi har travlt på pladeværkstedet, og derfor har vi brug for dig og dine kyndige hænder snarest muligt.

Vi kan tilbyde dig et udfordrende og varieret job hos en af Danmarks største bilforhandlere, hvor tiden aldrig står stille. Du vil opleve en hverdag i et moderne bilhus i Albertslund, som rummer et stort pladeværksted, hvor humor og fri omgangstone er i højsædet. Du vil blandt andet blive en del af vores afdeling i Albertslund, der rummer 64 dygtige og flinke kolleger. Derudover bliver du en del af det store Hessel-team med 1750 kolleger fordelt over vores 32 afdelinger rundt om i landet. Du vil opleve, at Ejner Hessel er en meget flad organisation, hvor beslutningerne træffes så tæt på den enkelte medarbejder som muligt. Vi tilbyder alle vores mekanikere efter- og videreuddannelse, så vi altid har de bedste medarbejdere i branchen. Vi tilbyder yderligere attraktive ansættelsesvilkår – herunder sundhedssikring og en konkurrencedygtig løn.

**Du er...**

Arbejdsgiver

Ejner Hessel A/S -  
Albertslund

Roskildevej 20

2620, Albertslund

Telefon: **73 12 58 00**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Erbil Steinhart Cingi

**23 83 85 37**

Annonce ID: 20406

Indrykket: 30. oktober 2024

- Uddannet karrosseritekniker.
- Omhyggelig og sætter derfor en stor ære i at levere håndværk af højeste kvalitet.
- Serviceminded og klar til at gå den ekstra mil for kunden, som Ejner Hessel er så kendt for.
- Engageret og selvstændig, og har lysten til hele tiden at dygtiggøre dig.
- Gerne bekendt med vores mærker; Mercedes-Benz, Renault, Ford eller Dacia – dette er dog ikke et krav.

Kontakt værkfører, pladeværksted Erbil Steinhart Cingi på mobil [23 83 85 37](tel:23838537), hvis du har spørgsmål til jobbet.

***Vi glæder os til at høre fra dig!***

## ***Om Ejner Hessel A/S***

*Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private. Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne Mercedes-Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart.*

*Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I 2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 30 afdelinger - heraf 18 i Jylland og 12 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle. I koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og udlejer erhvervsejendomme til andre af koncernens selskaber.*

*Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.700 medarbejdere og omsatte i 2023 for 9 mia. kr.*